СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» марта  2018г.

                                 № 32
 «Об изменении вида части зоны

жилой застройки специального

 вида Ж-3 с размещением садоводческих

 и садово-дачных товариществ»

на Ж-1- Зону застройки индивидуальными

жилыми домами «индивидуальные жилые дома

 с придомовыми земельными участками»
На основании статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести изменения с учетом результата публичных слушании «Об изменении вида части зоны жилой застройки специального вида Ж-3 с размещением садоводческих и садово-дачных товариществ» на Ж-1- Зону застройки индивидуальными жилыми домами «индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками», для вновь образованных земельных участков по адресам:

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,1;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,2

 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,3;
 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,4;

 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лунный,6;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,1;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,2;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,3;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,4;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,6;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лучистый,8;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,1;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,2;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,3;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,4;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,5;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,6;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,7;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Лазурный,8;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,1;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,2;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,3;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,4;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,5;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,6;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,7;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Ягодный,8;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,1;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,2;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,3;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,4;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,5;

 - Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Грибной,7;
- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Радужный,1;

- Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер. Радужный,3;
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение http://www.pobedasp.tomsk.ru/.

Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                        Е. В. Гильд                                                                                                   Побединского сельского поселения